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آزادی 8525 مددجوی جرائم غیرعمد 
با بدهی 800 میلیارد تومان



علاقمندان به حضور در استودیو »یک شهر ضیافت« و تقدیم هدایای خود برای آزادی زندانیان
 جرایم غیرعمد به صورت حضوری، می توانند با شماره تلفن زیر تماس بگیرند:

w w w . 1 s z . i r | 031 32683636 ـ

میهمان »یک شهر ضیافت« باشید

شماره حساب های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007
بانک قرض الحسنه مهر ایران :
1 ـ 1449933 ـ 11 ـ 2401
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بازرس کل استان اصفهان:

فعالیت خیر، فطرت پاک جامعه را 
بیدار می کند

چهر روز

در هجدهمین شب برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« چه گذشت؟

خیران اصفهانی برای آزادی 7 مددجو گل کاشتند
اصفهان امروز: هجدهمین برنامه »یک شهر ضیافت« در 
شب قدر به لطف نیکوکاران و مردم خیر اندیش پر از خیر 
و برکت بود. در همان ابتدا حاج حسن اکلیلی وعده اتفاقات 
بسیار خوبی را داد؛ هدیه 25 میلیونی کارمندان خیریه قمربنی 
هاشــم)ع( نجف آباد در یک ضیافت افطاری برای آزادی 
یک زندانی جرائم غیرعمد زندان اصفهان که عائله مند بود 
و 10 فرزند داشت، نخستین خبر خوبی بود که از سوی این 
هنرمند کهنه کار اصفهان اعلام شد تا شروعی باشد برای 
خبرهــای خوش بعدی و پایان خوش برنامه؛ همچنین 9 
میلیون تومان پول و چهار فیش حج از سوی خانواده شهدا 
به خیریه قمربنی هاشم)ع( نجف آباد برای آزادی زندانیان 
تقدیم شده است. محمدامین صادقی هم دست پر آمده بود 
و خبری خوش به همراه داشت. او از حضور خیرین مهدیه 
خیابان احمدآباد اصفهان در زندان علیرغم تعطیلی روز جمعه 
و آزادی 13 زندانی با مبلغ حدود یک میلیارد ریال بدهی خبر 
داد تا در شب مبارک و با فضیلت قدر، خبرهای خوش آغازی 
باشد برای رقم زدن روزهایی خوش به برکت این شب های 

پر رحمت الهی.
Á فقدان بیمه، دروازه ای به روی زندان

مستند شهری پشت دیوار که توسط عوامل برنامه »یک 
شهر ضیافت« تهیه می شود، هر شب به سراغ موضوعاتی 
پیرامون علل و عوامل زندانی شدن اشخاص می رود. فقدان 
بیمه و عدم توجه به لزوم استفاده از بیمه موضوعی است که 
بارها در این برنامه از زوایای مختلف به آن پرداخته شده است، 
اما در شــب هجدهم به ضعف های موجود در ارائه خدمات 
بیمه ای توسط شــرکت های بیمه و وجود نقصان در ارائه 
خدماتی که برای بیمه گذاران سازنده و مفید باشد و گره گشای 
آنها در بزنگاه های مختلف شود، پرداخته شد. افراد زیادی در 
زندان هستند که به علت اتمام چند روزه بیمه و یک غفلت و 
یا نداشتن گواهینامه مجبور به پرداخت دیه هستند و نتوانسته اند 
دیه مربوطه را پرداخت کنند و پایشان به زندان باز شده است؛ از 
طرفی سخت گیری بیمه ها و وجود خلأ قانونی و عدم حمایت 
از بیمه گذاری که سال ها بیمه پرداخت کرده است و خدماتی 
دریافت نکرده در رشد آمار زندانیان تأثیرگذار بوده است. بیمه 
کارگران ساختمان های در حال ساخت نیز از مسائلی است که 
متأسفانه غفلت پیمانکار از آن و یا سهل انگاری مالک موجب 
می شود تا پیمانکار و کســی که کارگران را برای کار در آن 
ساختمان استخدام کرده اند در صورت بروز حوادث گرفتار شده 
و مجبور به پرداخت دیه از طریق هزینه های شخصی شوند 
که در صورت عدم توانایی پرداخت هزینه، زندانی شدن تنها 

راهی است که برای آنها باقی می ماند. ضمن اینکه متأسفانه در 
این زمینه ها خلأ قانونی و سخت گیری های بی موردی وجود 
دارد که برای اشخاص به ویژه پیمانکاران دردسر آفرین است. 

Á امور خیر، یکی از عوامل جلب رحمت الهی
حجت الاسلام سید رسول محمودآبادی رئیس منطقه 6 
بازرسی کل کشور و بازرس کل استان اصفهان از میهمانان 
ویژه »یک شهر ضیافت« در شب هجدهم بود. وی با اشاره به 
فضیلت های بسیار عمل خیر و نیکوکاری و کمک به نیازمندان، 
یکی از عوامل جلب رحمت الهی را پرداختن به امور خیریه 
عنوان کرد. محمودآبادی پیرامون ورود سازمان بازرسی کل 
کشور به مسائل ادارات و تأثیر آن بر کارکنان ادارات، تصریح 
کرد: سازمان بازرسی کل کشور یک سازمان فرانظارتی است 
که به طور کلی هر نهاد و ســازمانی که از بودجه و اعتبارات 

دولتی استفاده کند و یا به هر نحوی دولت بر آن نظارت داشته 
باشد توسط سازمان بازرسی کل کشور بر آن نظارت شده و 
این سازمان در آن مجموعه حق ورود دارد؛ از سیاست های 
کلی سازمان بازرسی کل کشور کلان نگری، واقع نگری و 
اسلام گرایانه بودن است؛ زمانی که سیاست کلی ما این مسائل 
و بر این مبنا باشد ورود نظارتی ما طبیعتاً مدیر و کارمندی که با 
پذیرش یک سری قوانین و مقررات و اصول وارد آن سازمان و 
یا نهاد شده را دچار نگرانی و تشویش نخواهد کرد و برای آنها 

مشکل ساز نخواهد بود.
Á امضایی که کار دست آقا شهرام داد

شهرام مددجوی حاضر در برنامه پنج سال گذشته را درگیر 
امضایی بود که به عنوان میانجی و امین کرده بود و عاقبت این 
امضا، 65 میلیون تومان بدهی و زندانی شدن و جدایی میان 

این پدر با 2 فرزندش بود. دیدار او با مادر و فرزند خردسالش 
پس از مدت ها بسیار تأثیرگذار بود و دل های همه بینندگان 
و حاضران را بی تاب و چشم ها را بارانی کرد. مردی که پا در 
میانی کرده بود تا گره گشای مشکلی شود و ریش سفیدی کند، 
حال گرفتار این مروت و مردانگی خود شده بود و سر از زندان 
درآورده بود. خیریه الزهرا)س( نیز خبرهای خوشــی را برای 
برنامه داشت. آزادی 11 زندانی از ابتدای ماه مبارک رمضان 
با بیش از یکصد میلیون تومان بدهی و ضیافت افطاری برای 
بانوان زندانی و فرزندانشان خبر خوشی بود که محمدامین 
صادقی مجری دوست داشتنی برنامه به هموطنان از سوی 

این خیریه اعلام کرد.
Á نیکوکارانی که دست به کار شدند

تعدادی از جوان  مردان نیکوکار میدان مرکزی میوه و تره بار 
اصفهان به نمایندگی از این صنف در یک شهر ضیافت حاضر 
شده بودند تا کمک کنند هفت زندانی از زندان آزاد شوند و آقا 
شهرام هم در شب نوزدهم ماه مبارک رمضان به خانه برود 
تا دختر کوچولوی او بتواند هر شب در آغوش امن پدرش به 
خواب ناز برود و رویای با هم بودنش به واقعیت تبدیل شود. 
لیست خیرین میدان میوه و تره بار شش صفحه ای شده بود که 
در دستان حاج حسن قرار داشت و هرچه می خواند تمام شدنی 
نبود. با در خواست ریش سفید یک شهر ضیافت قرار شد هر 
مبلغی که این عزیزان طی گلریزان در میدان میوه و تره بار هدیه 
کرده اند یک و نیم برابر افزایش بیابد که همه از آن استقبال 
کردند و در نهایت مبلغ قابل توجهی برای آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد فراهم شد. مجید بصیرت، مربی با تعصب و با غیرت 
سپاهان هم خبر از هدیه 20 میلیون تومانی سپاهان برای آزادی 
زندانیان جرائم غیرعمد داد. شرکت لوازم خانه و آشپزخانه لیمون 
نیز طبق روال هر شب پنج میلیون تومان برای آزادی مددجوی 
برنامه کمک کرد. دو فیش حج نیز از سوی خانم ها هاشم زاده 
برای آزادی زندانیان تقدیم شد. خیرین مجتمع مهدیه رباط نیز 
10 میلیون تومان به همراه ویزیت رایگان برای مددجویان آزاد 
شده در شب های قدر به همراه خانواده در درمانگاه مجتمع 
خیریه مهدیه تقدیم کردند. نیک اندیشان و جوان مردان میدان 
میوه و تره بار بازهم دست به کار شدند و این بار مشکل اشتغال 
آقا شهرام را هم با استخدام وی در میدان میوه و تره بار حل 
کردند تا دیگر جایی برای نگرانی نباشــد و این پدر در شب 
ضربت خوردن مولای متقیان و سر سلسله جوان  مردان با 
جوان  و نیک اندیشی مردی مردم نیکوکار و پیروان راستین 
امام علی)ع( که حاصل اقتدا به امیرمؤمنان است بتواند به خانه 

برگشته و سایه ای باشد بالای سر همسر و فرزندانش.

شماره تماس های ستاد دیه استان اصفهان
32342219 | 32363234
32343615 | 32342220

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031
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آدرس کانال تلگرام:
@ziafat95

اصفهان امروز: حجت الاســلام ســید رسول 
محمودآبادی، رئیس منطقه شش بازرسی کشور و 
بازرس کل استان اصفهان، میهمان ویژه هجدهمین 
شب برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« بود. او 
که در سال های اخیر فعالیت های بسیار مطلوبی را در 
حوزه بازرسی از خود بر جای گذاشته، تاکید کرد که 
همه مردم، فطرت های بی آلایش و پاکی دارند که با وجود آن، به همنوعان خود 
کمک می کنند. بازرس کل استان اصفهان با ارائه مثال ها و آیاتی از قرآن کریم، 
از مردم خواست در انجام کارهای خیر از یکدیگر پیشی بگیرند. او گفت: »قرآن 
کریم، بر روی دو واژه در انجام فعالیت های خیر تاکید بسیاری دارد؛ نخستین واژه 
مسارعه به معنی سرعت گرفتن و شتاب را زیاد کردن است و مسابقه یعنی انسان 
ســرعت و شتاب خودش را از آنچه هست بیشتر کند تا بتواند از رقیب خود جلو 
بزند.« حجت الاســلام محمودآبادی ادامه داد: »سرعت و سبقت گرفتن در کار 
خیر از جمله مواردی است که به صورت ویژه در قرآن کریم بر آن تاکید شده و 
اکنون هم شاهد هستیم که برنامه تلویزیونی یک شهر ضیافت، شرایطی را ایجاد 
کرده تا مردم بتوانند در انجام امور خیر، پیشقدم باشند و به همنوعان خود کمک 
کنند.« او با تاکید بر اینکه حضور و فعالیت در امور خیر و کمک به همنوعان، نتایج 
بسیار زیادی به همراه خواهد داشت، افزود: »گاهی به این فکر می کنیم که چه 
کاری باید انجام دهیم تا دعاهایمان مستجاب شود؛ خداوند می فرماید باید در کار 
خیر مشارکت کنید تا دعاهایتان را مستجاب کنم؛ برای مثال، به فرموده خداوند 
در قرآن کریم، حضرت ذکریا هیچ گاه بچه دار نمی شد، اما همیشه در کارهای خیر 
مشارکت داشت و بنابراین شرایطی پدید آمد تا او در سن پیری هم صاحب فرزند 
شود.« بازرس کل استان اصفهان با تاکید بر اینکه »خیرات« یک واژه عام است 
که مجموعه فعالیت های خیر را در بر می گیرد، یادآور شد: »همانطور که انبیای 
الهی مســئولیت بیدار کردن فطرت های خواب آلوده بشریت را دارند، خیران هم 
می توانند با فعالیت های خیر و ترویج آن در جامعه، اقشار مختلف مردم را بیدار کنند 
تا آنها نیز به انجام فعالیت های خیر بپردازند.« به گفته او، برنامه تلویزیونی »یک 
شهر ضیافت« این مسئولیت را بر عهده گرفته و فعالیت هایی انجام داده تا تمامی 
اقشار جامعه بتوانند در فعالیت ها و امور خیر مشارکت کنند. رئیس منطقه شش 
بازرسی کشور و بازرس کل استان اصفهان در بخش دیگری از صحبت های خود 
با اشــاره به فعالیت های این مجموعه، گفت: »سازمان بازرسی کل کشور، یک 
سازمان فرانظارتی است که بر مجموعه دستگاه های دولتی و هر سازمان، اداره و 
نهادی که از بودجه و اعتبارات دولتی استفاده می کند، نظارت خواهد داشت.« او 
بخشی از اداراتی را که نظارت ویژه بر آنها صورت می گیرد، شهرداری ها، نیروهای 
نظامی و انتظامی و دستگاه های امنیتی دانست و افزود: »سازمان بازرسی در این 
زمینه حق ورود به عملکرد آنها در دو حوزه مالی و اداری را دارد و بر همین اساس 
تــلاش می کنیم که از بروز تخلف هر چند اندک در این مجموعه ها جلوگیری 
کنیم.« حجت الاسلام محمودآبادی با تاکید بر اینکه وظیفه ذاتی سازمان بازرسی 
کل کشور، نظارت است، یادآور شد: »این سازمان تلاش می کند در راستای عمل 
به فعالیت ها و وظایف خود، موضوعات را به صورت کلان مورد نظارت قرار دهد 
و واقع گرایی را سرلوحه فعالیت های خود در نظر گیرد.« او تاکید کرد: »در کنار دو 
موضوع کلان نگری و واقع نگری، موضوع اصلاح گرایی را نیز در دستور کار قرار 
داده ایم و تلاش می کنیم هر زمانی تخلفی مشاهده شد، این تخلف اصلاح شود و 

دیگر شاهد وقوع چنین موضوعاتی نباشیم.«
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پای صحبت های مجید بصیرت، مربی با تعصب تیم 
فوتبال سپاهان

هر بار در کار خیر مشارکت 
کردیم، قهرمان شدیم

دست های مهربان رئیس ستاد دیه کشور در هجدهمین برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« خبر داد

آزادی 8525 مددجوی جرائم غیرعمد با بدهی 800 میلیارد تومان
اصفهان امروز: در ســال 1369 رئیس وقت سازمان زندان ها 
شهید والامقام حاج سید اسدالله لاجوردی، پس از بررسی آمار 
موجودی زندانیان، متوجه شد که اسامی تعدادی از این مددجویان 
به صورت دائم و هر ماهه در فهرست آمار تکرار می شود. این شهید 
والامقام پس از بررسی و تحقیق پیرامون موضوع، با این واقعیت 
روبرو شد که این افراد، بدهکاران جرائم غیرعمد، نظیر جرح و یا 
قتل غیر عمد ناشی از تصادفات رانندگی و یا بدهکاری مالی غیر 
کلاهبرداری و یا بدهی بابت مهریه و نفقه هستند، که حق الناس 
بر عهده ایشان است و تا این دین پرداخت نشود، در زندان بسر 
خواهند برد. این نگرش خداپسندانه و انساندوستانه شهید بزرگوار، 
بارقه های امید را در دل زندانیان نیازمند آبرومند بدهکار در جرائم 
غیرعمد ایجاد کرد و بازگشت به آغوش خانواده و اجتماع را در بین 
این مددجویان پر رنگ تر کرد. از این رو در ماه مبارک رمضان سال 
1369 نخستین جشن گلریزان برای آزادسازی این زندانیان بر پا 
شد و پایه های این نهاد خیریه با عنوان ستاد دیه سازمان زندان ها، 
شــکل گرفت و در سال 1376 با ساختار جدید، به عنوان یک 
مؤسسه خیریه و مردم نهاد، با هدف کمک به آزادسازی زندانیانی 
که به دلیل عدم توانایی نسبت به پرداخت دین )حق الناس( در 
جرائم غیر عمد در زندان ها محبوس هستند، با ثبت در اداره ثبت 
شرکت ها، فعالیت خود را  در سراسر کشور تداوم بخشید. پرداخت 
خون بها یا دیه به اولیای دم و قربانیان حوادث رانندگی و غیره از 
دیرباز به انحای مختلف در جوامع بشری مرسوم بوده و شریعت 
مقدس اسلام نیز به صورت هدفمندی بر آن تأکید کرده است. 
از سوی دیگر نیازمندان مالی که ناخواسته در ورطه مصیبتی مالی 
گرفتار می آیند، همیشه و همه وقت در جوامع انسانی وجود داشته 
و منحصر به زمان و مکان خاصی نبوده و نیستند و در جامعه ما 
نیز هر روزه افرادی بدون اینکه خود بخواهند در این گرداب ها 
مبتلا می شوند که بعضاً از کمترین پشتوانه مالی جهت جبران 
خسارت های وارده برخوردار نیستند. حضور در زندان و مصاحبه با 
زندانیان جرائم غیر عمد و مشاهده انسان ها از هر قشر و طبقه، اعم 
از راننده، بازرگان، مکانیک، پزشک، مهندس، صنعتگر، مخترع، 
مکتشف، آموزگار، نجار، بنا، نقاش، زن، مرد، پیر، نوجوان و جوان، 
نشان می دهد که حوادث، منحصر به قشر خاصی از جامعه نیست؛ 
بلکه همه اقشار را در بر می گیرد. حوادث بی آنکه آدمی بخواهد، 
بی خبر از راه می رسد و اینجاست که اگر کارگر، کارمند ساده و یا 
از دیگر اقشار آسیب پذیر جامعه باشد، از طرفی با فرهنگ بیمه نیز 
آشنا نبوده و بدتر از آن اطرافیان انسان نیز دست کمی از خودش 
نداشته باشند، تنها یک حادثه، شیرازه زندگی او و خانواده سرپرست 
از دست داده را از هم می پاشد. در فرآیند توسعه، شاهد بخشی از 
جامعه هستیم که گرفتار فقر شده اند؛ به گونه ای که یک حادثه، 

مثل تصادف، بیماری صعب العلاج خانواده، مهریه نامعقول، عدم 
پرداخت نفقه به دلیل بیکاری موجب بدهکار شدن و سقوط افراد 
شده است. این واقعیت تلخ، گزنده و تأسف بار را تنها می توان در 
زندان و در گفت وگو با زندانیان نیازمند و درمانده به واقعیت درک 
کرد. اسدالله جولایی، رئیس اصفهانی ستاد پرداخت دیه کشور در 
هجدهمین قسمت برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« سال 
95 همراه این برنامه بود و به همراه آمار و اخباری که داشــت، 
توصیه هایــی نیز به مردم ارائه کرد تا مبادا به دلیل ناآگاهی و نا 
آشنایی نسبت به قوانین پایشان به زندان باز شود. وی با اشاره به 
آیه 112 سوره مبارکه بقره، اظهار کرد: خداوند می فرماید هر کسی 
که کار خیر را خالصانه انجام دهد، پاداش و اجر او را خودم پرداخت 
می کنم و این موضوع نشان دهنده عظمت و بزرگی نیکوکاری و 
نیت خالصانه در انجام اعمال خیر است. جولایی با اشاره به ملاقات 
خود در سال گذشته با رهبر معظم انقلاب، گفت: بنده در دیدار 
خود با ایشان پیرامون فعالیت های ستاد دیه کشور گزارشاتی را 
ارائه کردم؛ از جمله آزادی 8525 نفر با بدهی بیش از 800 میلیارد 

تومان که 288 میلیارد این مبلغ را شاکیان و طلبکاران با گذشت 
و بزرگواری خود فراهم کردند که این موضوع باعث خرسندی و 
لبخند رضایت رهبر انقلاب شد. وی با اشاره به اهمیت حضور 
مردم در فعالیت های خیریه، به کمک بیش از 50 میلیارد تومانی 
مردم به ستاد دیه و همچنین حمایت های بی دریغ 59 هزار نفر از 
طریق سامانه تلفن همراه ستاره 780 مربع و همچنین آزادی بیش 
از 96 هزار نفر از زندان با حمایت ستاد دیه کشور در طول عمر 
25 ساله خود خبر داد و عنوان کرد: زمانی که رهبر معظم انقلاب 
آمار 96 هزار نفری آزاد شدگان را شنیدند بسیار خوشحال شدند. 
رئیس ستاد دیه کشور با اشاره به تشکیل ستاد دیه بنا بر پیشنهاد و 
بررسی های شهید اسدالله لاجوردی، اظهار کرد: افزایش نرخ دیه 
به صورتی پیش می رفت که در آینده نزدیک ستاد دیه توانایی 
حمایت از زندانیان دیه را نداشت؛ به عنوان مثال در تصادف منجر 
به قطع نخاع و یا ضربه مغزی در ماه های حرام فرد باید مبلغ پنج 
یا شش دیه را پرداخت می کرد که در حقیقت کمتر کسی توان 
پرداخت چنین مبلغی را داشت و این موضوع موجب رشد زندانیان 

پرداخت دیه شده بود. وی با اشاره به تلاش گسترده کارشناسان، 
دستگاه ها و نهادهای قضایی و انتظامی و حقوقی و ستاد دیه طی 
مدت 18 سال، خبر از تألیف و تصویب اصلاح قانون دیه داد و 
آن را یک ودیعه الهی برای جهان اســلام توصیف کرد و حل 
شدن بسیاری از مشکلات و نقصان های موجود در قانون دیه را 
دستاورد اصلاح قانون دیه دانست. جولایی با بیان اینکه با اصلاح 
قانون دیه کسی با داشتن بیمه و گواهینامه در صورت تصادف به 
زندان نخواهد رفت، توصیه هایی پیرامون رعایت قوانین و مقررات 
رانندگی، قوانین مربوط به چک و تعهدات مالی، استفاده از بیمه و 
گواهینامه برای رانندگان، هشیاری و استفاده از مشاورین مجرب در 
عقد قراردادها و انجام دادن امور اقتصادی و تجاری و مالی، پرهیز 
از بالا بردن نرخ مهریه و باور غلط داشتن نسبت به صوری بودن و 
غیرقابل وصول بودن مهریه های سنگین کرد و ابراز امیدواری کرد 
با رعایت قوانین و مقررات و رعایت اصول و موازین قانونی و به 
کار گرفتن مشاورین مناسب در امور اقتصادی کسی راهی زندان و 

محکوم به حبس به علت جرم غیرعمد نشود.

مجید بصیرت که در  اصفهان امروز: 
روز چهارم اردیبهشت ماه 1349 به دنیا 
آمده، یک چهره شناخته شده در فوتبال 
اصفهان به شــمار مــی رود. او اکنون 
مربی طلایی پوشــان اصفهان است و 
فعالیت های بسیاری برای این باشگاه 
اصفهانی  انجام داده اســت. او همراه با تیم سپاهان بیش از ۲۰۰ 
بازی در لیگ فوتبال ایران انجام داد و از بازیکنان برجسته و کاپیتان 
تیم سپاهان بود. نکته جالب توجه درباره بصیرت این است که او 
تمام دوران فوتبال خود را در این باشــگاه اصفهانی ســپری کرد. 
بصیرت از آغاز سومین دوره لیگ برتر در تاریخ ۱۸ شهریور ۱۳۸۲ 
و در دومین بازی فصل ۸۳-۱۳۸۲ در ورزشــگاه نقش جهان در 
دیدار مقابل تیم سایپا از فوتبال به عنوان بازیکن خداحافظی کرد. او 
چند فصل هم به عنوان سرپرست در خدمت باشگاه سپاهان بوده 
است. همه این عوامل باعث شده تا بصیرت، یک چهره خوش نام و 
متعصب لقب بگیرد. او که به تازگی و به منظور همدردی با بازیکن 
مبتلا به سرطان تیم جوانان باشگاه سپاهان، موهای خود را با تیغ 
تراشیده است، میهمان ویژه هجدهمین شب برنامه تلویزیونی »یک 
شهر ضیافت« بود. بصیرت در این برنامه اعلام کرد که مجموعه 
باشگاه سپاهان مبلغ 20 میلیون تومان را برای آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد اختصاص داده و به انجام کار خیر در جامعه بسیار معتقد 
اســت. مربی ســپاهان، گفت: »هر گاه فصل جدید لیگ فوتبال 
باشگاه های کشــور را با انجام عمل خیر شروع کرده ایم، در پایان 
موفق شده ایم جام قهرمانی را بالای سر ببریم؛ امسال هم با کمک 
ناچیز 20 میلیون تومانی به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد، امیدواریم 
لطف خداوند متعال و دعای خیر خانواده  مددجویان جرائم غیرعمد 
شامل حالمان شود و به نتایج بسیار خوبی دست پیدا کنیم.« او با 
بیان اینکه مجموعه فولاد مبارکه و باشگاه سپاهان همیشه در کار 
خیر پیشقدم بوده اند، افزود: »چند شب پیش، جشن گلریزان شرکت 
فولاد مبارکه برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد برگزار شد که در 
نهایت کمک های بسیاری برای آزادی زندانیان جمع آوری کردیم؛ 
امشب هم تا جایی که بتوانیم تلاش می کنیم تا سهم ناچیزی در 
آزادی مددجویان جرائم غیرعمد داشــته باشیم.« مربی زردپوشان 
سپاهان همچنین از تمامی علاقمندان فوتبال و هواداران سپاهان 
خواست در این امر خیر مشارکت کنند. به گفته او، اگر این نگرش 
خیر در مجموعه هواداران سپاهان شکل بگیرد، ما نیز تعهد می کنیم 
بیشــترین تلاش خود را انجام دهیم تا بتوانیم در پایان فصل به 

جایگاه شایسته ای دست یابیم و قهرمان لیگ برتر شویم. 
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1.  حسین صادقی 62 ساله؛ بدهی: 106 میلیون تومان.

2. مسعود 32 ساله؛ بدهی: 20 میلیون تومان.
3. سعید 23 ساله؛ بدهی: 13 میلیون تومان.

4. رضا 50 ساله؛ بدهی: 80 میلیون تومان.
5. عبدالله 30 ساله؛ بدهی: 44 میلیون تومان

6.  بابک 40 ساله؛ بدهی: 40 میلیون تومان
7. ابوطالب 40 ساله؛ بدهی: 28 میلیون تومان

8. ایمان 19 ساله؛ بدهی: 60 میلیون تومان
9. الیاس 40 ساله؛ بدهی 86 میلیون تومان

10. آرمان 37 ساله؛ بدهی 37 میلیون تومان
11. رضا 34 ساله، بدهی 37 میلیون تومان

12. ایمان 27 ساله بدهی 28 میلیون تومان
13. حسن 37 ساله بدهی 27 میلیون تومان

14. آقا مرتضی، بدهی: 47 میلیون تومان
15. صادق، 25 ساله؛ بدهی 17 میلیون تومان

16. محمد، بدهی: 35 میلیون تومان
17. محسن، بدهی: 100 میلیون تومان

و 95 زندانی طی 15 روز اول ماه رمضان روز نخست ماه مبارک رمضان
 توسط خیرین آزاد شده اند

  50 میلیارد تومان؛ مبلغ بدهی 700 
زندانی جرائم غیرعمد

  34 زندانی در سال 93 به همت خیران و 
  700 میلیون تومان؛ میزان برنامه »یک شهر ضیافت« آزاد شده اند

کمک های مردمی برای 
آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد در سال 89

  اکنون 700 زندانی جرائم غیرعمد 
منتظر آزادی از زندان هستند

  زندانی جرائم غیرعمد اصفهان توسط 
  79 زندانی در سال 94 به خیرین آزاد شده اند

همت خیران و برنامه »یک 
شهر ضیافت« آزاد شده اند

50

34700

700

44079
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رئیس زندان کاشــان از جمع آوری 6 میلیــارد و 670 میلیون ریال در 
جشــن گلریزان برای کمک به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد این منطقه 

خبر داد. الله بخش نیکنام در آیین جشــن گلریزان کاشان اظهار کرد: این 
کمک ها توسط 128 نفر از افراد خیر و نیکوکار منطقه کاشان برای آزادی 
زندانیان جرائم غیرنقدی اهدا شده است. وی افزود: 127 نفر از مددجویانی 
کــه محکومیت جرائم غیرعمد دارند، با این مبلــغ آزاد و به آغوش گرم 
خانواده هایشان باز می گردند. وی خاطرنشان کرد: این زندانیان شامل 31 
نفر نفقه، 86 نفر مالی و چک و 10 نفر دیه غیرعمد تصادفات هستند. رئیس 
زندان کاشــان تصریح کرد: سال گذشته نیز با گذشت شاکیان و با کمک 

ستاد دیه و خیران منطقه کاشان 290 نفر از زندانیان جرائم غیرعمد شامل 
مالی، نفقه و مهریه و تصادفات به آغوش خانواده هایشــان بازگشتند. وی 
هدف از برگزاری جشن گلریزان را آزادی زندانیان جرائم غیرعمد بیان کرد 
و گفت: با کمک خیران زمینه آزادی بسیاری از زندانیان فراهم می شود و 
هر چه میزان کمک ها افزایش یابد، ســتاد دیه نیز به همان میزان کمک 
خواهد کرد. زندان کاشان چهار حوزه قضایی آران و بیدگل، نطنز، بادرود و 

کاشان را زیرپوشش دارد.
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زندانی های آزاد شده در 
»یک شهر ضیافت«

  جمع آوری 6 میلیارد 
و 670 میلیون ریال 

در جشن گلریزان کاشان

رئیس دادگستری شهرستان نائین گفت: جشن گلریزان جهت آزاد کردن زندانیان 
جرائم غیر عمد در زورخانه پوریای ولی این شــهر برگزار شد. محمد خادمی در جشن 
گلریزان آزادســازی زندانیان نائین اظهار داشت: در جشن گل ریزان امسال حدود 650 
میلیون ریال کمک های مردم، خیرین و نیکوکاران، در قالب تعهد، چک و کمک های 
نقدی جمع آوری شد. وی ادامه داد: امسال در صورت تأمین حدود 500 میلیون تومان، 
تمامــی محکومان مالی غیر عمد زندان نائین، اعم از محکومان چک، نفقه، مهریه و 
تصادفات آزاد خواهند شــد. رئیس دادگستری شهرستان نائین خاطرنشان کرد: سال 
گذشته با کمک خیرین و از طریق پرداخت های ستاد دیه استان، 13 نفر زندانی حوزه 
قضایی شهرســتان نائین با حدود 550 میلیون تومان دیون، آزاد شدند. وی با اشاره به 
این که محکومان مالی اگر در بیرون از زندان باشــند می توانند با کار، تلاش و فعالیت، 
بدهی خود را پرداخت کنند، گفت: کاهش جمعیت محکومان مالی از مهم ترین اهداف 
ستادهای دیه است چرا که باقی ماندن محکومان مالی در زندان، نه تنها سودی برای 
طرف شاکی آنان ندارد، بلکه باعث آسیب به خود فرد زندانی، خانواده وی و در نهایت 

جامعه می شود.

رئیس زندان شهرستان گلپایگان گفت: امیدواریم زندانیان جرائم غیر عمد شهرستان با کمک خیرین، کمک ستاد دیه استان و گذشت شاکیان 
آزاد شوند. غلامحسین حبیبی با اشاره به اینكه در شهرستان گلپایگان 17 نفر به دلایل جرائم غیرعمد زندانی هستند، اظهار کرد: 15 نفر از این 
افراد كه یكی از آن ها زن است واجد شرایط اختصاص كمك های ستاد دیه هستند. وی ادامه داد: در جشن گلریزان مدیرعامل ستاد دیه استان 
اصفهان آزادی پنج زندانی که محکومیت آنان تا سقف 50 میلیون تومان بود را تقبل کرده است. رئیس زندان شهرستان گلپایگان گفت: در 
گلریزان آزادی زندانیان جرائم غیرعمد شهرستان گلپایگان، مبلغ یک میلیارد و 130 میلیون ریال توسط خیرین شهرستان برای کمک به زندانیان 

جرائم مالی غیر عمد جمع آوری شد که امیدواریم با این مبلغ و گذشت شاکیان بتوانیم 10 نفر از زندانیان را آزاد کنیم.

  جمع آوری 650 میلیون ریال 
در جشن گلریزان آزادی زندانیان نائین

کمک یک میلیارد ریالي خیران گلپایگان به زندانیان


